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Næringsinnhold per 100 g

Vilkår for oppbevaring og bruk

Oppbevares i kjøleskap.

Allergener

Ja: Egg, Melk, Nøtter

Kan ha spor av: Gluten

Energi (KJ) 1946
Energi (kcal) 465
Fett (g) 22
Hvorav mettede fettsyrer (g) 8.3
Karbohydrat (g) 58
Hvorav sukkerarter (g) 57
Kostfiber (g) 1.7
Protein (g) 7.9
Salt (g) 0.13

Vareinfo

Tilleggsinfo

Produktet har vært fryst.

Ingredienser

Sukker, mandler 15%, eggehvite, hvit sjokolade (sukker, 
kakaosmør, helmelkspulver, emulgator: lecitin E322, 
naturlig vaniljearoma), smør (melk), vann, bringebær 3%, 
glukosesirup, sjokolade 1,6% (kakaomasse, sukker, 
fettredusert kakaopulver, emulgator: lecitin E322, naturlig 
vaniljearoma), stivelse, pistasjnøtter 0,2%, fettredusert 
kakaopulver, kokosfett, konsentrert sitronjuice 0,1%, 
emulgator: mono- og diglyserider av fettsyrer E471, 
polyglyserolestere E475, lecitin E322, kaffeekstrakt 0,1%, 
naturlig aroma, hasselnøtter, fargestoff: karotener E160, 
karminer E120, klorofyll- og klorofyllin-kobber-kompleks 
E141, fortykningsmiddel: pektin E440, kaffe 0,04%, 
surhetsregulerende middel: sitronsyre E330, natriumsitrat 
E331, Bourbon vaniljeekstrakt, solsikkeolje, malt Bourbon 
vaniljestang.

Produktnummer 342011
EPD-nummer 2883841
GTIN Fpak 5420052036508
GTIN Dpak 5420052036515
Antall i kartong 9
Mengde 132 gram
Drenet vekt (Kg) N/A
Opprinnelsesland Belgia
Oppbevaring 2 - 7 °C

(Utgått) Makroner ferske assortert 132 g

Kan inneholde spor 
av

gluten

Fri for
skalldyr

Inneholder
egg

Fri for
fisk

Kan inneholde spor 
av

peanøtt

Fri for
soya

Inneholder
melk
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Inneholder
nøtter

Fri for
selleri

Fri for
sennep

Fri for
sesam

Fri for
sulfitt

Fri for
lupiner

Fri for
bløtdyr
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